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UFH-RAS-CLIP16: Attache en plastique pour treillis 16

Informations commerciales

Il s’agit d’'un systéme ou le tube est monté sur un treillis au moyen d’ attaches ou d’un fil a lier. Le filet métallique est disponible avec maille 20 x

20cm,15cmx 15 cmet 10 cm x 10 cm.

Dimensions de base de
'unité

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Certificats

Applications

Chauffage, refroidissement, Chauffage par le sol
Solutions

Chauffage par le sol, Installations de batiments, Industrie,

Version 15/01/2026
Data subject to change

19 mm

40 mm

40 mm
0,004 kg

Infra




Caractéristiques techniques

Matériau Plastique Nombre de tubes 1
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